CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE
                      Rua Felício Lapiano, 131, Raia, Estado de São Paulo
                           FONE FAX (0XX15) 3544-1167-  F. (0XX15) 3544-1106

                     e-mail: secretaria@camararibeiraogrande.sp.gov.br

Rua Felício Lapiano, nº 131 - Raia      CEP 18.315-000 -  Ribeirão Grande – São Paulo

PORTARIA N°01, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

“EXONERA OCUPANTE DA FUNÇÃO COMISSIONADA QUE
MENCIONA”.

OSÉIAS SAMUEL GOMES, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento do artigo 41, VIII, da Resolução 02/2016.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor AIRTON CESAR MANOEL, RG 33.602.147, CPF 295.103.158-00, da função
comissionada de “Assessor de Patrimônio, Compras e Licitação”.

Art. 2° Revogar a Portaria n° 09, de 08 de fevereiro de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Grande, 02 de janeiro de 2023.

OSÉIAS SAMUEL GOMES

PRESIDENTE

(Publicada e afixada no local de costume, na data supra)